
2013 TÜRKİYE DRAG ŞAMPİYONASI

GENEL KLASMANLARI

11-12 Mayıs 25-26 Mayıs 8-9 Haziran 17-18 Ağustos 7-8 Eylül 21-22 Eylül 12-13 Ekim

Akhisar Akhisar Akhisar Akhisar Konya Konya Konya

Der. No. Yarışçı Kulüp Marka 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 54 ZİYAETTİN GÖKTEPE ADA BMW 16 16 13 25 10 25 25 130

2 89 ORHAN AKKAYA BAMOS SUZUKI 20 13 16 11 25 20 16 121

3 16 CENGİZ ŞİMŞEK AMK SUZUKI X 25 20 20 20 13 20 118

4 7 ÇETİN HİLAL BAMOS YAMAHA 25 20 25 10 11 11 0 102

5 88 AYTUN BOZKURT BAMOS SUZUKI X X 11 16 16 16 13 72

6 111 K.DOĞAN KIRBAŞ AMSK SUZUKI 0 0 8 13 13 X X 34

7 13 ALTAN DANIŞMAN TMSK SUZUKI 13 11 10 0 X 0 X 34

8 188 GÜRSEL TEK ATAM SUZUKI X X 9 0 8 9 X 26

9 19 İSMAİL YEŞİL ÖEMS SUZUKI 11 0 X X X X X 11

10 77 VEDAT ZOR ATAM SUZUKI X X X X X 10 X 10

11 1 HALİL YAŞAR AMSK SUZUKI 10 X X X 0 X X 10

12 109 İBRAHİM HALİL ALPASLAN ATAM SUZUKI X X X X 9 X X 9

13 44 ŞEVKET ERYILMAZ TMSK SUZUKI X X X 0 X X X 0

14 23 ALİ UTKU KMK SUZUKI X X X X X 0 X 0

15 69 HAKAN BAŞARAN A2TEKER SUZUKI 0 X X X X X X 0

11-12 Mayıs 25-26 Mayıs 8-9 Haziran 20-21 Temmuz 7-8 Eylül 21-22 Eylül 12-13 Ekim

Akhisar Akhisar Akhisar Akhisar Konya Konya Konya

Der. No. Yarışçı Kulüp Marka 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 66 MAHMUT CESUR BAMOS SUZUKI 25 20 25 20 13 16 11 130

2 16 CENGİZ ŞİMŞEK AMK SUZUKI X 25 16 25 25 13 25 129

3 242 M.FAZIL KOYUNCU ATAM SUZUKI 16 13 11 16 20 11 16 103

4 7 ÇETİN HİLAL BAMOS YAMAHA 13 16 13 9 11 10 0 72

5 13 ALTAN DANIŞMAN TMSK SUZUKI 20 11 20 0 X 0 X 51

6 145 KAMİL KIRBAŞ MSMK SUZUKI X X X X X 25 20 45

7 33 CANER KİT BAMOS BMW X X X 10 0 20 13 43

8 111 K.DOĞAN KIRBAŞ AMK SUZUKI 0 0 8 13 16 X X 37

9 77 VEDAT ZOR ATAM BMW X X 10 11 X X X 21

10 1 HALİL YAŞAR AMK SUZUKI 11 X X X 0 X X 11

11 19 İSMAİL YEŞİL ÖEMS SUZUKI 10 X X X X X X 10

12 23 ALİ UTKU KMK SUZUKI X X X X X 9 X 9

Pro Street 2 Genel Klasman

Süper Street 2 Genel Klasman



13 69 HAKAN BAŞARAN A2 SUZUKI X X 9 X X X X 9

14 34 YAŞAR AKYÜZ ATAM SUZUKI X 0 X X X X X 0

15 25 RECEP TELLİ ATAM SUZUKI X X X X X 0 X 0

16 88 VOLKAN ATASOY ATAM SUZUKI X X X 0 X X X 0

11-12 Mayıs 25-26 Mayıs 8-9 Haziran 20-21 Temmuz 7-8 Eylül 21-22 Eylül 12-13 Ekim

Akhisar Akhisar Akhisar Akhisar Konya Konya Konya

Der. No. Yarışçı Kulüp Marka 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 145 M.KAMİL KIRBAŞ MSK SUZUKI 13 20 10 25 25 25 20 138

2 242 M.FAZIL KOYUNCU ATAM SUZUKI 16 13 16 20 20 20 25 130

3 66 MAHMUT CESUR BAMOS YAMAHA 25 25 20 16 10 13 16 125

4 89 ORHAN AKKAYA BAMOS SUZUKI 20 16 25 13 16 16 13 119

5 77 VEDAT ZOR ATAM BMW X X 13 11 13 10 X 47

6 333 CANER KİT BAMOS BMW 10 11 11 X X X X 32

7 188 GÜRSEL TEK ATAM SUZUKI X X 8 0 8 11 X 27

8 60 İSMAİL YEKSEK ADA SUZUKI 11 0 9 0 X X 0 20

9 92 MUSTAFA ÇAL SMK SUZUKI X X X X X 8 11 19

10 133 HALİL FISTIK BAMOS SUZUKI X X X X 9 9 X 18

11 69 HAKAN BAŞARAN A2TEKER SUZUKI 8 X 6 X X X X 14

12 109 İBRAHİM HALİL ALPASLAN ATAM SUZUKI X X X X 11 X X 11

13 240 ALPER ÖZ GEÇİCİ KAWASAKI X 10 X X X X X 10

14 46 AKIN DEMİR GEÇİCİ SUZUKI 9 X X X X X X 9

15 88 AYTUN BOZKURT BAMOS SUZUKI X X 7 0 X X X 7

16 106 AHMET CANSIZER ATAM KAWASAKI 7 X X X X X X 7

17 422 LEVENT SEYHAN ATAM KAWASAKI 6 X X X X X X 6

18 45 FURKAN ERYILMAZ TMSK SUZUKI X X X 0 X X X 0

19 257 MUSTAFA ÇABUK ADA YAMAHA X X X X 0 X X 0

20 25 RECEP TELLİ ATAM SUZUKI X X X X X 0 X 0

21 42 ORHAN KARABAŞ TMSK YAMAHA X 0 X X X X X 0

11-12 Mayıs 25-26 Mayıs 8-9 Haziran 20-21 Temmuz 7-8 Eylül 21-22 Eylül 12-13 Ekim

Akhisar Akhisar Akhisar Akhisar Konya Konya Konya

Der. No. Yarışçı Kulüp Marka 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 1 M.KAMİL KIRBAŞ MSKM SUZUKI 25 25 25 16 25 X X 116

2 244 OKAN ASAR ATAM YAMAHA X 11 13 11 20 20 11 86

3 60 İSMAİL YEKSEK ADA SUZUKI 20 13 20 25 X X 0 78

4 142 BÜLENT YILMAZ ATAM YAMAHA 13 16 0 13 13 0 X 55

5 62 MUSTAFA ADIM SMK SUZUKI X X X X X 25 25 50

6 126 BURAK YILDIRIM ADA KAWASAKI 16 20 11 X X X X 47

Street 1 750 Genel Klasman
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7 42 ORHAN KARABAŞ TMSK YAMAHA X X X 0 11 16 13 40

8 44 ŞEVKET ERYILMAZ TMSK SUZUKI X X 16 20 X X X 36

9 28 HALİT NALİNCİ SMK YAMAHA X X X X X 13 20 33

10 257 MUSTAFA ÇABUK ADA YAMAHA 10 9 9 X X X X 28

11 15 HASAN AVCI A2TEKER YAMAHA X X X X X 11 16 27

12 123 YUSUF ULUSOY ADA KAWASAKI X 10 10 X X X X 20

13 40 ALİ İHSAN GÜLBEDEN TMSK SUZUKI X X X X 16 X X 16

14 106 AHMET CANSIZER ATAM KAWASAKI 11 X X X X X X 11

15 33 MUSTAFA KÖPRÜBAŞI SMK YAMAHA X X X X X X 10 10

16 55 MERVE MANAV SMK YAMAHA X X X X X 10 X 10

17 83 MEHMET ÇAL SMK YAMAHA X 8 X X X X X 8

18 9 İLHAN YÖRÜK ADA YAMAHA 0 0 0 0 X X X 0

19 19 İSMAİL YEŞİL ÖESK SUZUKI X 0 X X X X X 0

11-12 Mayıs 25-26 Mayıs 8-9 Haziran 20-21 Temmuz 7-8 Eylül 21-22 Eylül 12-13 Ekim

Akhisar Akhisar Akhisar Akhisar Konya Konya Konya

Der. No. Yarışçı Kulüp Marka 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 54 ZİYAETTİN GÖKTEPE ADA YAMAHA 25 25 16 25 20 25 11 147

2 142 BÜLENT YILMAZ ATAM YAMAHA 20 13 25 16 25 16 20 135

3 42 ORHAN KARABAŞ TMSK YAMAHA 16 20 11 20 16 20 13 116

4 9 İLHAN YÖRÜK ADA YAMAHA 9 11 20 13 X X X 53

5 126 BURAK YILDIRIM ADA KAWASAKI 13 16 13 X X X X 42

6 15 HASAN AVCI A2TEKER YAMAHA X X X X X 13 25 38

7 28 HALİT NALİNCİ SMK HONDA X X X X 13 9 0 22

8 123 YUSUF ULUSOY ADA KAWASAKI X 10 10 X X X X 20

9 33 MUSTAFA KÖPRÜBAŞI SMK YAMAHA X X X X X X 16 16

10 244 OKAN ASAR ATAM YAMAHA X X X X X 11 X 11

11 240 ALPER ÖZ ATAM HONDA X X X X 11 X X 11

12 156 NAİM ŞAHİNOĞLU ATAM YAMAHA 11 X X X X X X 11

13 111 SONER ATEŞ GEÇİCİ YAMAHA X X X X X X 10 10

14 52 İSMAİL MEMİT SMK YAMAHA X X X X X 10 X 10

15 246 MUSTAFA KABAK ATAM SUZUKI 10 X X X X X X 10

16 83 MEHMET ÇAL SMK YAMAHA X 9 X X X X X 9

17 116 HASAN ÖZTÜRK BAMOS YAMAHA X X 0 X X X X 0

11-12 Mayıs 25-26 Mayıs 8-9 Haziran 20-21 Temmuz 7-8 Eylül 21-22 Eylül 12-13 Ekim

Akhisar Akhisar Akhisar Akhisar Konya Konya Konya

Der. No. Yarışçı Kulüp Marka 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 84 YILMAZ COŞKUN ATAM BMW 25 20 25 25 20 25 16 156

Street 1 600 Genel Klasman

Standart 2 Genel Klasman



2 80 KAZIM ÇUHADAR ATAM SUZUKI 20 16 20 20 25 20 25 146

3 442 HAKKI MERT YILMAZ ATAM SUZUKI 13 11 13 13 16 11 20 97

4 96 OKTAY KARAHAN A2TEKER SUZUKI 9 X 11 16 13 X X 49

5 46 KAAN SERVET AMK SUZUKI 16 25 X X X X X 41

6 246 MUSTAFA KABAK ATAM SUZUKI X 10 X X 6 0 10 26

7 52 ALİ NACİ ÇELİK SMK SUZUKI X X X X 7 9 9 25

8 95 HASAN ARSLAN SMK SUZUKI X X X X 8 16 X 24

9 243 BEKİR BAYIR ATAM SUZUKI 8 X X 11 X 4 X 23

10 116 HASAN ÖZTÜRK BAMOS SUZUKI X X X X 9 13 X 22

11 250 AHMET YİTİK ATAM KAWASAKI X X 10 X X 3 7 20

12 278 MESUT AVŞAR A2TEKER KAWASAKI X X X X X 10 8 18

13 98 SEBAHATTİN ÇİZMECİ SMK SUZUKI X X X X 5 7 6 18

14 138 FURKAN ÖZDEMİR ATAM SUZUKI X X 16 X X X X 16

15 86 MUSTAFA BAŞKÖYLÜ ATAM SUZUKI X X X X 0 X 13 13

16 88 AYTUN BOZKURT BAMOS SUZUKI X 13 X X X X X 13

17 247 MUZAFFER ERGÜN ATAM SUZUKI 10 X X X 2 0 0 12

18 248 ZAFER OCAKÇI ATAM SUZUKI X X X X X X 11 11

19 6 NAZIM KAMBUR BAMOS SUZUKI X X X X 3 8 X 11

20 15 HASAN AVCI A2TEKER SUZUKI X X X X 11 X X 11

21 211 AHMET AYHAN GEÇİCİ YAMAHA 11 X X X X X X 11

22 92 METİN ÇAL SMK SUZUKI X X X X 1 6 4 11

23 78 MUSTAFA ÇAL SMK SUZUKI X X X X 10 X X 10

24 25 RECEP TELLİ ATAM SUZUKI X X X 10 X X X 10

25 291 CÜNEYT ATLI ADA KAWASAKI X 9 X X X X X 9

26 106 AHMET CANSIZER ATAM KAWASAKI X 8 X X X X X 8

27 207 HİLMİ KOCA A2TEKER YAMAHA X X X X X X 5 5

28 97 YASİN ÇETİN SMK SUZUKI X X X X X 5 X 5

29 62 MUSTAFA ADIM SMK SUZUKI X X X X 4 X X 4

30 542 HAKAN ÜNAL ATAM HONDA X X X X X X 3 3

31 144 ASİL TARTAN ATAM HONDA X X X X X 2 X 2

32 59 NUREVŞAN GAMZE ÖNDER SMK HONDA X X X X X 1 X 1

33 178 TUNCAY FİLDİŞİ A2TEKER SUZUKI X X X X 0 X X 0

34 100 ALİ SAMİ MİDİLLİÇ SMK SUZUKI X X X X X 0 X 0

35 45 FURKAN ERYILMAZ TMSK SUZUKI X X X 0 X X X 0

11-12 Mayıs 25-26 Mayıs 8-9 Haziran 20-21 Temmuz 7-8 Eylül 21-22 Eylül 12-13 Ekim

Akhisar Akhisar Akhisar Akhisar Konya Konya Konya

Der. No. Yarışçı Kulüp Marka 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 33 MUSTAFA KÖPRÜBAŞI SMK YAMAHA 20 20 25 25 25 20 X 135

Standart 1 Genel Klasman



2 106 AHMET CANSIZER ATAM SUZUKI X X X 20 16 25 25 86

3 332 HALİL İBRAHİM ÇAL SMK YAMAHA X X X X 20 13 16 49

4 241 ERHAN DERMAN BAMOS YAMAHA X X X X 11 16 11 38

5 279 ERCAN SAYILKAN ADA HONDA 13 16 0 X X X X 29

6 124 HARUN ULUSOY ADA KAWASAKI X 25 0 X X X X 25

7 131 UĞUR MISIRLI ATAM YAMAHA 25 X X X X X X 25

8 245 MERT AYŞEN ATAM YAMAHA 11 11 X X X X X 22

9 233 VEDAT ÇULHA ATAM YAMAHA X X X X X X 20 20

10 10 ADEM AKSOY ATAM SUZUKI X X 20 X X X X 20

11 100 CAFER ÇÖMLEKÇİ ATAM YAMAHA X X X 16 X X X 16

12 244 OKAN ASAR ATAM SUZUKI 16 X X X X X X 16

13 165 OSMAN ÇOLAK A2TEKER KAWASAKI X X X X X X 13 13

14 255 AHMET DENİZ GEÇİCİ HONDA X X X X 13 X X 13

15 247 MUZAFFER ERGÜN ATAM SUZUKI X 13 X X X X X 13

16 135 OSMAN OĞUZHAN İŞLEYEN ATAM HONDA X X X X X 11 X 11

17 55 MERVE MANAV SMK YAMAHA X X X X X X 10 10

18 155 HALİL ÖVSEME SMK YAMAHA X X X X X 10 X 10

19 243 TÜMAY RAZGATLIOĞLU AVMK YAMAHA X X X X 10 X X 10

20 88 ŞAHİN KARADAYIOĞLU STMOK SUZUKI 10 X X X X X X 10

21 61 AHMET YEKSEK GEÇİCİ SUZUKI 0 X X X X X X 0

11-12 Mayıs 25-26 Mayıs 8-9 Haziran 20-21 Temmuz 7-8 Eylül 21-22 Eylül 12-13 Ekim

Akhisar Akhisar Konya Akhisar Konya Konya Konya

Der. No. Yarışçı Kulüp Marka 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 63 BEDİR KILIÇLI ÖBSK KMT ÇELİK 25 25 25 25 25 X X 125

2 50 İBRAHİM NİŞLİ TMSK ASYA 20 20 20 10 7 X X 77

3 49 ALİ ELMAS TMSK KANUNİ 13 13 13 X 4 X 20 63

4 137 İSMAİL TENGİR TMSK ASYA 11 9 10 20 X X X 50

5 114 ZEKİ AYIK ATAM KUBA X X X X 20 25 X 45

6 81 HİZBER ELİŞ TMSK ZEALSUN 16 10 X 16 X X X 42

7 130 NACİ KEDER ATAM ASYA X X 7 0 10 X 16 33

8 94 EMRE BOZARSLAN ATAM KUBA X X X X 13 20 X 33

9 51 OSMAN KUDAY TMSK KANUNİ 7 8 9 8 X X X 32

10 73 ESAD RÜŞTÜ AHMET AKGÜN TMSK ASYA 8 0 11 7 5 X X 31

11 17 OĞUZHAN HELVACI ATAM HAOJİN X X X 13 16 X X 29

12 125 GÜNEL ŞİRİN KOYUNCU TMSK ASYA X X X X X X 25 25

13 163 HALİL KILIÇ ÖBSK ÇELİK X X 16 9 X X X 25

14 125 MEHMET AKDOĞAN ADA FALKON 0 6 8 6 X X X 20

15 180 KARDELEN OCAK SMK KUBA X X X X 8 10 X 18

125cc Genel Klasman



16 87 SÜLEYMAN KARTAŞMIŞ ATAM MONDİAL X X X X 6 11 X 17

17 118 BEKİR DURUR ATAM MONDİAL X X X X X 16 X 16

18 67 TOLGA ÖZŞAHİN AMK KANUNİ X 16 X X X X X 16

19 30 RIZA KAPTAN GEÇİCİ ASYA X X X X X X 13 13

20 119 MUSTAFA GEÇMELİK ATAM KANUNİ X X X X X 13 X 13

21 103 UĞUR ÇİFTÇİLELİ TMSK KANUNİ 3 X X X 9 X X 12

22 22 YUSUF BAL AMK KANUNİ X X X X 11 X X 11

23 21 ALİ CEVİZ ATAM ZEALSUN X X X 11 X X X 11

24 72 İBRAHİM KOCAYÖRÜK ÖBSK FYM MASAI 0 11 X X X X X 11

25 19 TUNCAY RÜZGAR ÖEMK KANUNİ 10 X X X X X X 10

26 155 SERKAN ACAR TMSK HONDA 9 X X X X X X 9

27 140 ABDULLAH ÇAĞLAR TMSK KUBA X 7 X X X X X 7

28 35 NİYAZİ ÖZLÜ ÖESK MONDİAL 6 X X 0 X X X 6

29 82 RECEP ÖZDEMİR TMSK KANUNİ 5 X X X X X X 5

30 128 DOĞAN ABACI TMSK ASYA 4 X X X X X X 4

31 104 HASAN ÜNLÜ ATAM MONDİAL X X X X 3 X X 3

32 152 ERSİN KESKİN TMSK KANUNİ 0 X X X X X X 0

33 148 MURAT DOĞRULAR TMSK ASYA X X X X X X 0 0

34 135 TOLGA DURAK GEÇİCİ ASYA X X X X 0 X X 0


